

# MINISTERSTVO FINANCÍ

PID: MFCRBXSEEG  
Č. j.: MF-33184/2021/48-4  
Počet příloh: 2

Praha 2. 12. 2021

## Poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

Ministerstvu financí byla dne 17. listopadu 2021 doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Vaše žádost je formulována takto:

- 1. Žádám o rozhodnutí ministra financí ze dne 24.10.2014, č.j. MF-35053/2014/34-2901-RK.*
- 2. Žádám o kasační stížnost proti rozsudku Městského soudu v Praze ze dne 15.6.2021, čj. 11 Af 82/2014 - 198 (sp. zn. Nejvyššího správního soudu 10 As 301/2021).*

V příloze Vám Ministerstvo financí zasílá požadované dokumenty. V poskytnutých dokumentech byly v souladu s platnými právními předpisy o ochraně osobních údajů znečitelněny osobní údaje, které nelze bez dalšího poskytnout.